62_12250642

Арбитражный суд Московской области
  107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва

http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

 Р Е Ш Е Н И Е
 резолютивная часть решения по делу, рассматриваемому в порядке упрощенного производства

гор. Москва

«11» апреля 2022  года                                                                              Дело № А41-5526/22

Арбитражный суд Московской области в лице судьи Сороченковой Т. В.,

рассмотрев без вызова сторон в порядке упрощенного производства дело по иску ООО

"ВОСТОК-ЗАПАД" (ИНН 5044062003, ОГРН 1075044005002) к ИП Паршукову

Константину Андреевичу  (ИНН 710711224109, ОГРН 321710000055948) о взыскании 45

212  руб. 98 коп.– задолженности по договору поставки № 1041  от 04.10.2021,  5 515  руб.

98 коп. – неустойки, начисленной за период с 18.11.2021 г. по 17.02.2022,

         руководствуясь статьями 309, 310, 330, 454, 486 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьями  110, 167, 171, 176, 226 и 229 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации,

Р Е Ш И Л:

Иск удовлетворить.

Взыскать с Индивидуального предпринимателя Паршукова Константина Андреевича

(ИНН 710711224109, ОГРН 321710000055948) в пользу ООО "ВОСТОК-ЗАПАД" (ИНН

5044062003, ОГРН 1075044005002) 45 212  руб. 98 коп.– задолженности,  5 515  руб. 98

коп. – неустойки и расходы по уплате государственной пошлины в размере  2 029   руб.

Решение подлежит немедленному исполнению.

Решение может быть обжаловано в Десятый арбитражный апелляционный суд в

срок, не превышающий пятнадцати дней со дня его принятия, а в случае составления

мотивированного решения арбитражного суда - со дня принятия решения в полном

объеме.

        СУДЬЯ                                                                             Т. В. СОРОЧЕНКОВА